
Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 127  Gruppe M-Bezirksklasse Gruppe 2

Datum 03.05.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft SG Wehrh./Obernh. II

Spielort Limesschule  Gastmannschaft FTG Frankfurt II

 

Heimmannschaft

SG Wehrh./Obernh. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wagner, Steffen - -

3 Eitzeroth, Chris-Leon - - 6

8 Krause, Jan - -

9 Tantz, Tim - - 1 29:55

42 Vesper, Arved - - 4

43 Schlau, Leon - - 28:01

45 Veres, Dan - -

55 Fischer, Tim - - 1 56:14

73 Fischer, Leon - - 1 25:07

80 Vongries, Max - - 3

84 Dilsch, Luca Emanuel - - 2

93 Klier, Severin - -

96 Forth, Florian - -

99 Goslar, Florian - - 1 26:09

A Mack, Michael - - 26:33

B Butsch, Christopher - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 29:30

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 59:38

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FTG Frankfurt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 von Gültlingen, Konrad - - 5 4/5

4 Wagner, Moritz - -

7 Schmidt, Arthur - -

9 Fischer, Thomas - - 4 42:54

10 Raup, Alexander - - 1 44:14

11 Gerg, Felix - - 54:35

13 Cigerim, Hamdi - - 4

14 Winkler, Julian - - 1

15 Kleiser, Thibault - - 2

34 Jacques, Thibaut - -

42 Granzow, Christoph - - 1

44 Horns, Tjorven - -

96 Mutasem, Husain - - 1

A Supper, Benedikt - -

B Kleiser, Gilles - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 21:58

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 50:32

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Limbacher, Rainer - - - - -

SR Beob. Fuhrmann, Stefan - - - - -

Zeitn. Wagner, Thomas - - - - -

Sek. Streim, Matthias - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 19:19 (11:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:10 1:0 Tor 80 Vongries, Max

Heim 03:22 2:0 Tor 55 Fischer, Tim

Gast 05:06 2:1 Tor 96 Mutasem, Husain

Heim 06:34 3:1 Tor 42 Vesper, Arved

Gast 06:58 3:2 Tor 13 Cigerim, Hamdi

Heim 07:22 4:2 Tor 3 Eitzeroth, Chris-Leon

Heim 08:01 5:2 Tor 80 Vongries, Max

Gast 09:51 5:3 7m mit Tor 3 von Gültlingen, Konrad

Heim 10:19 6:3 Tor 3 Eitzeroth, Chris-Leon

Gast 10:55 6:4 Tor 13 Cigerim, Hamdi

Gast 12:41 6:5 Tor 13 Cigerim, Hamdi

Heim 13:53 7:5 Tor 3 Eitzeroth, Chris-Leon

Heim 14:45 8:5 Tor 42 Vesper, Arved

Gast 16:19 8:6 Tor 10 Raup, Alexander

Heim 20:02 9:6 Tor 80 Vongries, Max

Heim 20:54 10:6 Tor 9 Tantz, Tim

21:58 Auszeit Gast

Heim 23:25 11:6 Tor 3 Eitzeroth, Chris-Leon

Heim 25:07 2 Minuten 73 Fischer, Leon

Gast 25:11 11:7 7m mit Tor 3 von Gültlingen, Konrad

Heim 26:09 Verwarnung 99 Goslar, Florian

Gast 26:31 11:8 Tor 15 Kleiser, Thibault

Heim 26:33 Verwarnung A Mack, Michael

Heim 28:01 Verwarnung 43 Schlau, Leon

Gast 28:19 11:9 7m mit Tor 3 von Gültlingen, Konrad

29:30 Auszeit Heim

Heim 29:55 Verwarnung 9 Tantz, Tim

Gast 29:55 11:10 Tor 3 von Gültlingen, Konrad

Gast 31:35 11:11 Tor 9 Fischer, Thomas

Gast 32:37 11:12 Tor 15 Kleiser, Thibault

Gast 33:30 11:13 7m mit Tor 3 von Gültlingen, Konrad

Gast 34:11 11:14 Tor 13 Cigerim, Hamdi

Heim 35:52 12:14 Tor 99 Goslar, Florian

Heim 36:26 13:14 Tor 42 Vesper, Arved

Heim 39:42 14:14 Tor 84 Dilsch, Luca Emanuel

Gast 40:33 14:15 Tor 9 Fischer, Thomas

Heim 41:08 15:15 Tor 3 Eitzeroth, Chris-Leon

Gast 42:54 Verwarnung 9 Fischer, Thomas

Gast 43:36 15:16 Tor 14 Winkler, Julian

Gast 44:14 2 Minuten 10 Raup, Alexander

Heim 44:14 16:16 Tor 84 Dilsch, Luca Emanuel

Gast 44:56 16:16 7m ohne Tor 3 von Gültlingen, Konrad

Heim 47:25 17:16 Tor 3 Eitzeroth, Chris-Leon

Heim 47:51 18:16 Tor 42 Vesper, Arved

Gast 48:29 18:17 Tor 9 Fischer, Thomas

50:32 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 50:59 18:18 Tor 42 Granzow, Christoph

Heim 51:11 19:18 Tor 73 Fischer, Leon

Gast 52:50 19:19 Tor 9 Fischer, Thomas

Gast 54:35 2 Minuten 11 Gerg, Felix

Heim 56:14 2 Minuten 55 Fischer, Tim

59:38 Auszeit Heim
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